
             

 

                                                                                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδια: Ε. Μανογιαννάκη 
Ταχ.Δ/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου                                    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                
Τηλ:        :    213.2023843                                                                        
FAX:      :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι      10.10.2018 
                      Αριθ. Πρωτ:  35662 
                      Aριθ. Αποφ.: 1495 

 
 

 

  
 

                 
ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: «ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ» 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με 

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 

1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 και της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 όπως 

αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

4) Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» 

5) Τις διατάξεις του Ν.4555/19.07.2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης – Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 

«Κλεισθένης Ι»]. 

6) Το γεγονός ότι απαιτείται η υπηρεσία ηλεκτρονικής διαδραστικής πλατφόρμας για τον 

προγραμματισμό, παρακολούθηση και έλεγχο των δράσεων του Δήμου Χαλανδρίου , με σκοπό να 

παρέχεται στους πολίτες και στις επιχειρήσεις του δήμου έγκαιρα, αξιόπιστα και με σύγχρονα 

παραστατικά εργαλεία ,ενημέρωση για τις δράσεις του, όπως ειδικότερα περιγράφεται στην με 

αριθμό 105/2018 μελέτη της Δ/νσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής.. 

7) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: 18REQ003632285 2018-09-03 

8) Τη με Α.Π. 30803/2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (α.α. 1564) με ΑΔΑ: ΨΝ6ΧΩΗΔ-ΜΓΝ και 

με ΑΔΑΜ:18REQ003640575 2018-09-05 (εγκεκριμένο) σύμφωνα με την οποία έχει εγκριθεί πίστωση 

ποσού 24.800,00€ σε βάρος του Κ.Α. 10.6266.18 του προϋπολογισμού Ο.Ε.2018. 

9) Την με αριθμό 1321/2018 Απόφαση του Δημάρχου με ΑΔΑ: 6ΛΔΩΗΔ-ΞΜ7 με την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της υπηρεσίας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της με αριθμό 

105/2018 μελέτης της Δ/νσης  Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής. 

9)Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος καθώς και την υποβληθείσα προσφορά. 

ΑΔΑ: Ω8Δ9ΩΗΔ-ΧΞΡ



10) το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία εισηγείται την 

ανάθεση της υπηρεσίας με αντικείμενο την ηλεκτρονική διαδραστική πλατφόρμα για τον 

προγραμματισμό, την παρακολούθηση και τον έλεγχο των δράσεων του Δήμου Χαλανδρίου στην 

εταιρεία AVMap Ψηφιακών Εφαρμογών Α.Ε. με την προσφερόμενη τιμή  20.000,00€ πλέον Φ.Π.Α. 

24%(4.800,00€) = σύνολο προσφοράς 24.800,00€ διότι είναι συμφέρουσα για το Δήμο και δεν 

παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τις τιμές της αγοράς για όμοια είδη. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουμε την υπηρεσία με τίτλο: «Πλατφόρμα Προγραμματισμού, Παρακολούθησης και Υλοποίησης 

Δράσεων του Δήμου Χαλανδρίου», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην με αριθμό 105/2018 μελέτη της 

Δ/νσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής στην εταιρεία AVMap Ψηφιακών Εφαρμογών 

Α.Ε.  με Α.Φ.Μ. 999454182 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: Λ. Μαραθώνος 77  Τ.Κ. 19009, Πόλη: Πικέρμι 

Αττικής , τηλ.: 2108056321-5 έναντι του ποσού των 20.000,00ευρώ, πλέον Φ.Π.Α. 24%(4.800,00€),ήτοι 

συνολικού ποσού 24.800,00€.  

Αναλυτικά, το τιμολόγιο της αναδόχου εταιρείας έχει ως κατωτέρω:   

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
(τεμάχια) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
(χωρίς ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΤΙΜΗΣ 
ΕΙΔΟΥΣ 

(χωρίς ΦΠΑ) 

1 

Παραμετροποίηση 
πλατφόρμας και 
προσαρμογή για 
ενσωμάτωση στην 
ιστοσελίδα του δήμου 

1 6.000,00€ 6.000,00€ 6.000,00€ 

2 
Υπηρεσία 
επεξεργασίας/μετάπτωσης 
δεδομένων 2018, 
καθορισμός αναφορών  

1 3.000,00€ 3.000,00€ 3.000,00€ 

3 
Επεξεργασία/Μετάπτωση 
δεδομένων ετών 2016 και 
2017 

1 4.000,00€ 4.000,00€ 
4.000,00€ 

4 Άδειες χρήσης πλατφόρμας 
(απεριόριστοι χρήστες) 

1 4.000,00€ 4.000,00€ 4.000,00€ 

5 
Τεχνική υποστήριξη, 
εκπαίδευση και φιλοξενία 
πλατφόρμας 

1 3.000,00€ 3.000,00€ 
3.000,00€ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 20.000,00€ 

ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24%:   4.800,00€ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ: 24.800,00€ 

                                                                                                                                                                                                                

    

B. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει 

εγγραφεί σε βάρος του Κ.Α. 10.6266.18 με τίτλο: «Πλατφόρμα παρακολούθησης, προγ/μου και 

υλοποίησης δράσεων Δήμου Χαλανδρίου» του προϋπολογισμού ο.ε. 2018. 

 

Γ. Ο χρόνος εκτέλεσης της παραλαβής δύναται να γίνει τμηματικά. Συγκεκριμένα: 

 Παραλαβή με την υλοποίηση των α/α 1,2,3 και 4 του ενδεικτικού προϋπολογισμού 

 Παραλαβή του α/α 5 του ενδεικτικού προϋπολογισμού 

ΑΔΑ: Ω8Δ9ΩΗΔ-ΧΞΡ



 

Η πλατφόρμα θα πρέπει να είναι σε πλήρη λειτουργία με ενημερωμένα τα στοιχεία εντός 5 (πέντε) 

μηνών με ημερομηνία έναρξης την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης και ανάρτηση αυτής στο 

ΚΗΜΔΗΣ. Οι υπηρεσίες τεχνικής υποστήριξη της πλατφόρμας, άδειες χρήσης της και η φιλοξενία 

ορίζεται σε 12 (δώδεκα) μήνες με ημερομηνία  έναρξης την ημερομηνία υπογραφής και ανάρτηση αυτής 

στο ΚΗΜΔΗΣ. 

 

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, 

μετά την υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών.                                     

   

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και 

σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της ως άνω υπηρεσίας. 

 
     
             

                    

   
                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
               ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                        και με εντολή αυτού 
                           Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
                          ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

ΑΔΑ: Ω8Δ9ΩΗΔ-ΧΞΡ


		2018-10-12T14:13:03+0300
	Athens




